

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約したR6大宮国道管内標識改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月11日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都千代田区神田錦町一丁目6番地

氏名 日本リーテック株式会社

代表取締役社長 江草 茂

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【道の駅庄和】		式	1		4,438,487	
標識工						
		式	1		4,399,390	
標識改修工						
		式	1		4,399,390	
標識①板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識②板取替	2. 20×3.00					
		枚	1	977,945	977,945	
標識③板取替	2. 20×3.00					
		枚	1	977,945	977,945	
標識④板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識⑤板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識⑥板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識⑦板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
構造物撤去工						
		式	1		5,726	
運搬処理工						
		式	1		5,726	
現場発生品運搬	標識板					
		t	0.41	13,966	5,726	
仮設工						
		式	1		33,371	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		33,371	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					1人日
		式	1		17,628	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					1人日
		式	1		15,743	
直接工事費						
		式	1		4,438,487	
共通仮設費						
		式	1		1,114,803	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,114,803	
純工事費						
		式	1		5,553,290	
現場管理費						
		式	1		3,530,211	
工事原価						
		式	1		15,066,265	
一般管理費等						
		式	1		2,933,735	
工事価格						
		式	1		18,000,000	
消費税相当額						
		式	1		1,800,000	
工事費計						
		式	1		19,800,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【道の駅おかべ】		式	1		2,738,958	
標識工						
		式	1		2,701,898	
標識改修工						
		式	1		2,701,898	
標識①板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識②板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識③板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識④板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑤板取替	1.30×1.90					
		枚	1	365,800	365,800	
標識⑥板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑦板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑧板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑨板取替	1.30×1.90					
		枚	2	365,800	731,600	
構造物撤去工						
		式	1		3,689	
運搬処理工						
		式	1		3,689	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	標識板	t	0.28	13,178	3,689	
仮設工		式	1		33,371	
交通管理工		式	1		33,371	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		17,628	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		15,743	1人日
直接工事費		式	1		2,738,958	
共通仮設費		式	1		816,616	
共通仮設費（率計上）		式	1		816,616	
純工事費		式	1		3,555,574	
現場管理費		式	1		2,427,190	
工事原価		式	1		5,982,764	

単 価 合 意 書

令和 7 年 7 月 2 5 日に契約した R 6 大宮国道管内標識改修工事（第 1 回変更）における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 7 年 7 月 2 5 日

発注者	住所 氏名	埼玉県さいたま市北区吉野町 1 丁目 4 3 5 番地 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	東京都千代田区神田錦町一丁目 6 番地 日本リーテック株式会社 代表取締役社長 久保 公人
-----	----------	---

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【道の駅庄和】		式	1		4,953,511	
標識工						
		式	1		4,913,856	
標識改修工						
		式	1		4,913,856	
標識①板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識②板取替	2. 20×3.00					
		枚	1	977,945	977,945	
標識③板取替	2. 20×3.00					
		枚	1	977,945	977,945	
標識④板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識⑤板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識⑥板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識⑦板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	488,700	488,700	
標識⑧板取替	1. 10×3.00					
		枚	1	514,466	514,466	
構造物撤去工						
		式	1		6,284	
運搬処理工						
		式	1		6,284	
現場発生品運搬	標識板					
		t	0.45	13,966	6,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		33,371	
交通管理工						
		式	1		33,371	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					1人日
		式	1		17,628	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					1人日
		式	1		15,743	
直接工事費						
		式	1		4,953,511	
共通仮設費						
		式	1		1,226,562	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,226,562	
純工事費						
		式	1		6,180,073	
現場管理費						
		式	1		3,942,321	
工事原価						
		式	1		20,857,600	
一般管理費等						
		式	1		3,792,400	
工事価格						
		式	1		24,650,000	
消費税相当額						
		式	1		2,465,000	
工事費計						
		式	1		27,115,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【道の駅おかべ】		式	1		2,738,958	
標識工						
		式	1		2,701,898	
標識改修工						
		式	1		2,701,898	
標識①板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識②板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識③板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識④板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑤板取替	1.30×1.90					
		枚	1	365,800	365,800	
標識⑥板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑦板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑧板取替	0.73×1.90					
		枚	1	229,214	229,214	
標識⑨板取替	1.30×1.90					
		枚	2	365,800	731,600	
構造物撤去工						
		式	1		3,689	
運搬処理工						
		式	1		3,689	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	標識板	t	0.28	13,178	3,689	
仮設工		式	1		33,371	
交通管理工		式	1		33,371	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		17,628	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		15,743	1人日
直接工事費		式	1		2,738,958	
共通仮設費		式	1		839,128	
共通仮設費（率計上）		式	1		839,128	
純工事費		式	1		3,578,086	
現場管理費		式	1		2,494,102	
工事原価		式	1		6,072,188	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【道の駅おけがわ】		式	1		625,347	
標識工		式	1		591,056	
標識新設工		式	1		591,056	
標識①板新設	0.60×0.60	枚	1	104,960	104,960	
標識②板新設	0.60×0.60	枚	1	81,016	81,016	
標識③板新設	0.60×0.60	枚	1	81,016	81,016	
標識④板新設	0.60×0.60	枚	1	81,016	81,016	
標識⑤板新設	0.60×0.60	枚	1	81,016	81,016	
標識⑥板新設	0.60×0.60	枚	1	81,016	81,016	
標識⑦板新設	0.60×0.60	枚	1	81,016	81,016	
仮設工		式	1		34,291	
交通管理工		式	1		34,291	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		18,114	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		16,177	1人日

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		625,347	
共通仮設費		式	1		215,137	
共通仮設費（率計上）		式	1		215,137	
純工事費		式	1		840,484	
現場管理費		式	1		638,892	
工事原価		式	1		1,479,376	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【国道17号深谷市】		式	1		1,345,197	
標識工		式	1		1,309,450	
標識改修工		式	1		1,309,450	
108の2-A板取替	2.80×3.00	枚	1	1,309,450	1,309,450	
構造物撤去工		式	1		1,456	
運搬処理工		式	1		1,456	
現場発生品運搬	標識板	t	0.11	13,243	1,456	
仮設工		式	1		34,291	
交通管理工		式	1		34,291	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		18,114	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		16,177	1人日
直接工事費		式	1		1,345,197	
共通仮設費		式	1		463,802	
共通仮設費（率計上）		式	1		463,802	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1, 808, 999	
現場管理費		式	1		1, 374, 643	
工事原価		式	1		3, 183, 642	